
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

                XX   сесія    VI   скликання  
       (1 – е пленарне засідання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
24 жовтня 2013 року                 м. Ужгород                                   № 1098 
 
Про передачу приміщень 
у користування 
 
 

Розглянувши лист Закарпатського обласного наркологічного 
диспансера від 04.10.2013 року №504, керуючись статтями 317, 319, 327 
Цивільного кодексу України, статтями 26, 60 Закону України "Про місцеве 
самоврядування в Україні", 

 
міська рада ВИРІШИЛА : 

 
1. Передати Закарпатському обласному наркологічному диспансеру у 

користування на умовах оренди приміщення площею 150,9 кв.м., що 
знаходяться за адресою:  м. Ужгород, вул. Паризької Комуни,2. 

2.  Встановити розмір річної орендної плати в сумі 1 (однієї) гривні без 
ПДВ. 

3. Ужгородській міській поліклініці (Качанова В.В.) укласти,  а 
департаменту міського господарства (Касперов О.П.) погодити  договір 
оренди приміщень відповідно до вимог чинного законодавства. 

4.  Встановити термін дії договору оренди 2 роки 11 місяців. 
5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань майнової політики, власності та приватизації ( Шафарь Я.В.)   
 
 
 

Міський голова                                                                                В. Погорелов 
 

 
 
 
 
 
  


